
ПРЯДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

с Прядівка 
                                                                                     

24.09.2024 р.                                                                                                       № 31-к       
 
 Про створення атестаційної комісії 

                                                                                     
       Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
України та на підставі розділу ІІ, пункту 2.6 цього положення, з метою 
активізації підвищення професійної освіти педагогічних працівників, 
підвищення мотивації до якісної роботи та відповідальності за результати 
навчання й виховання дітей, для організації і проведення атестації педагогічних 
працівників   
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1.​Створити атестаційну комісію на 2024-2025 навчальний рік  в кількості         
5 (п’яти) осіб. 

2.​ Затвердити такий склад атестаційної комісії:​  
Довгань Наталія Василівна – голова атестаційної комісії, директор ліцею 

   Масленнікова Інна Леонідівна – заступник голови атестаційної комісії, 
голова  профкому 

         Алєксєєнко Валентина Валеріївна – секретар,   учитель мистецтва 
 
        ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

  Ковбаса Альона Іванівна – заступник директора з навчально-виховної 
роботи  

  Лежень Юлія Михайлівна –  заступник директора з виховної роботи  
            

    3.Атестаційній комісії скласти графік  засідань, спланувати  роботу  по 
всебічному вивченню діяльності вчителів, які атестуються. 
    4. Об’єктивно і системно оцінювати роботу педагогів, проявляючи при цьому 
колегіальність, гуманність і доброзичливість. 
​   

         
         Директор                                       Наталія ДОВГАНЬ 


